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Ingeniería Industrial

INVESTIGACIÓN
DE OPERACIONES

ALGEBRA
LINEAL

MATEMÁTICAS
APLICADAS LEAN SIX SIGMA

SOFTWARE
DE PROCESOS

CONTABILIDAD
FINANCIERA

PRÁCTICAS PRE
PROFESIONALES III

(VINCULACIÓN)

UNIDAD BÁSICA UNIDAD PROFESIONAL

UNIDAD DE INTEGRACIÓN CURRICULAR
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QUÍMICA DE LOS
MATERIALES
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FÍSICA
MECÁNICA
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CONTABILIDAD
GENERAL
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DERECHO
CONSTITUCIONAL
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FÍSICA
ELECTRICIDAD Y

MAGNETISMO
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EPISTEMOLOGÍA
DE LA
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FUNDAMENTOS
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MERCADOTECNIA
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INTRODUCCIÓN
AL DESIGN
THINKING
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Y SALUD

OCUPACIONAL
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ANÁLISIS 
EVALUACIÓN DE

PROYECTOS
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GESTIÓN DE
PROYECTOS

APLICADOS A LA
INDUSTRIA
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ESTRUCTURAS Y
MODELOS

ORGANIZACIONALES
EMPRESARIALES 
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PRONÓSTICO Y
CONTROL DE
INVENTARIOS
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DISEÑO DE PLANTAS
Y PROCESOS

PRODUCTIVOS
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ESTADÍSTICA
MATEMÁTICA
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CADA SEMESTRE COMPLETA 720 HORAS 

TOTAL DE HORAS DE LA CARRERA: 5,760 HORAS

ASIGNATURAS DE 144 HORAS EQUIVALEN A 3 CRÉDITOS

ASIGNATURAS DE 96 HORAS EQUIVALEN A 2 CRÉDITOS
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CONTABILIDAD
DE COSTOS
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DE LA
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E-COMMERCE
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GESTIÓN
AMBIENTAL
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EMPRENDIMIENTO
E INNOVACIÓN
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TÉCNICAS DE
NEGOCIACIÓN
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INTERCULTURALIDAD:
CULTURAS

ANCESTRALES
Y GÉNERO
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HABILIDADES
GERENCIALES
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SUMINISTROS

CF:PP

SISTEMAS DE
INFORMACIÓN
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PRÁCTICAS PRE
PROFESIONALES I
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PRÁCTICAS PRE
PROFESIONALES II
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TRABAJO DE
TITULACIÓN
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INTRODUCCIÓN
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NIVELES DE INGLÉS

9
6

9
6

9
6

14
4

14
4

14
4

9
6

9
6

9
6

14
4

14
4

14
4

14
4

14
4

14
4

14
4

9
6

9
6

ONLINE

PRESENCIAL

A DISTANCIA

(De acuerdo al perfil de egreso, el estudiante deberá obtener el
nivel B2 en el idioma inglés hasta el séptimo nivel de la carrera.)
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MATEMÁTICA
DISCRETA
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INGENIERÍA DE
MÉTODOS
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COMPORTAMIENTO
PROFESIONAL Y
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HERRAMIENTAS
DIGITALES Y

COLABORATIVAS
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LEGISLACIÓN
INDUSTRIAL Y
COMERCIAL
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SISTEMAS
INTEGRADOS DE

GESTIÓN DE CALIDAD
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TEAM BUILDING
(COACHING/FORMACIÓN

DE EQUIPOS)
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